

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w obszarze  
dofinansowania wkładu własnego do projektów z dziedziny kultury i sztuki,  
ochrony dóbr kultury i tradycji finansowanych spoza budżetu Gminy  
Krzeszowice w 2019 r. tzw. fundusz wkładów własnych  
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT - WNISKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
<p style="text-align: center;">Nr oferty 3.  <b>Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Rudno</b></p>	<p style="text-align: center;"><i>X Przegląd Pastoralek i Kolęd Ludowych Regionu Krakowskiego</i></p>	<p>1) wysokość wnioskowanej dotacji oraz środków finansowych własnych nie jest równa wysokości środków finansowych własnych wykazanych w ofercie u grantodawcy zewnętrznego,</p> <p>2) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.</p>

Komisja zwraca się do powyższego wnioskodawcy - oferenta o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia oraz korekty do ofert należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

**Nieprzekraczalny termin** składania ww. uzupełnień braków formalnych  
i niejasności upływa dnia: **29 października 2019 roku**

**Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.**

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, [j.sitarz@um.krzeszowice.pl](mailto:j.sitarz@um.krzeszowice.pl)

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 22 października 2019 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu [www.krzeszowice.pl](http://www.krzeszowice.pl).

**Przewodnicząca komisji konkursowej**

*Bojkowska*

**Małgorzata Bojkowska, Sekretarz Gminy Krzeszowice**